
SUCURSAL DIRECCIÓN PERSONA A CARGO CORREO

SUCURSAL CALAMA Calama Camino a Chiu Chiu 480, Sector Puerto Seco Daniel Vásquez dvasquez@kaufmann.cl

SUCURSAL ARICA Arica Avenida Alejandro Azolas 2799, Arica Javier Toledo etoledo@kaufmann.cl

SUCURSAL IQUQUE Iquique Ruta A1, km 7, Sector de bajo Molle Roger Lillo rlillo@kaufmann.cl

SUCURSAL ANTOFAGASTA Antofagasta Nicolás tirado 420, Antofagasta Alexis Roa aroa@kaufmann.cl

SUCURSAL COPIAPÓ Copiapo Avenida Copayapu 846, Copiapó Gonzalo Barrientos gbarrientos@kaufmann.cl

SUCURSAL LA SERENA La Serena Avenida Balmaceda 1781 La Serena Sebastian Gómez sgomezp@kaufmann.cl

SUCURSAL DIRECCIÓN PERSONA A CARGO CORREO

SUCURSAL PLACILLA Placilla Ruta 68 1350, Placilla, Valparaiso Alexis Camus alexis.camus@kaufmann.cl

SUCURSAL TALCA Talca 21 Oriente 2050, Talca José Morán jmoran@kaufmann.cl

SUCURSAL RANCAGUA Rancagua Manuel Montt 0900, Rancagua Osvaldo Bobadilla obobadilla@kaufmann.cl

SUCURSAL CURICÓ Curicó Longitudinal Sur km 192, Curicó Claudio Tapia etapia@kaufmann.cl

SUCURSAL LINARES Linares Salida a Palmilla km 0.5 Lote 9, La granja Linares 

SUCURSAL DIRECCIÓN PERSONA A CARGO CORREO

ANDES MOTOR VESPUCIO Pudahuel Av. Américo Vespucio #760, Pudahuel Pablo Morales pmorales@andesmotor.cl

SUCURSAL DIRECCIÓN PERSONA A CARGO CORREO

SUCURSAL LOS ÁNGELES Los Ángeles Avenida las Industrias 7730, Los Ángeles Mauricio Fritz mfritz@kaufmann.cl

SUCURSAL CHILLÁN Chillán Ruta 5 Sur km 409.3, Chillán Viejo. Cristian Soto csoto@kaufmann.cl

SUCURSAL CONCEPCIÓN Concepción Paicaví 3075, Concepción

SUCURSAL TEMUCO Temuco Panamericana Sur 3320, Padre Las Casas  Luis Loyola lloyola@kaufmann.cl

SUCURSAL OSORNO Osorno Freire N°314, Osorno Eduardo Mansilla emansilla@kaufmann.cl

SUCURSAL VALDIVIA Valdivia Av. España 900 Valdivia Claudio Sandoval csandoval@kaufmann.cl

SUCURSAL LLANQUIHUE Llanquihue Av. Vicente Pérez Rosales 1879, Llanquihue Alvaro Castaing acastaing@kaufmann.cl

REGIÓN METROPOLITANA SERVICIO

ZONA SUR SERVICIO

ZONA NORTE SERVICIO

ZONA CENTRO SERVICIO
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